
 

BR.0211.6.2023 

Uchwała nr 3136 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wniosków o nadanie orderu i odznaczeń państwowych 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały nr 2613 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

27 listopada 2019 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania tytułów i odznaczeń 

uniwersyteckich oraz trybu występowania o nadanie orderów i odznaczeń 

państwowych Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie zaopiniował wnioski o nadanie 

orderu i odznaczeń państwowych następującym osobom: 

 

KRZYŻ KAWALERSKI ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

prof. dr hab. Halina Parafianowicz 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych 

 

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI 

1. dr Ewa Barbara Lewicka-Mroczek 

Wydział Filologiczny 

2. prof. dr hab. Marek Konarzewski 

Wydział Biologii 

 

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI 

1. prof. dr hab. Elżbieta Dąbrowicz 

Wydział Filologiczny 



2. dr hab. Joanna Katarzyna Sadowska, prof. UwB 

Wydział Historii i Stosunków Międzynarodowych 

 

MEDAL ZŁOTY ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ 

1. mgr Alina Pawłowska 

Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

2. mgr Klara Kasperuk 

Wydział Chemii 

3. dr hab. Romuald Ryszard Andruszkiewicz, prof. UwB 

Wydział Matematyki 

4. Izabela Małgorzata Konarzewska 

Wydział Nauk o Edukacji 

5. mgr Henryk Walo 

Biblioteka Uniwersytecka im. Jerzego Giedroycia 

6. mgr Mirosława Roszczyc 

Biblioteka Uniwersytecka im. Jerzego Giedroycia 

7. dr hab. Urszula Gołaszewska-Kaczan, prof. UwB 

Instytut Zarządzania 

8. Teresa Mioduszewska 

Administracja Centralna 

 

MEDAL SREBRNY ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ 

1. dr Ewa Magrel 

Wydział Ekonomii i Finansów 

2. dr hab. Anna Wildowicz-Szumarska 

Wydział Ekonomii i Finansów 

3. dr Agnieszka Stocka 

Wydział Matematyki  

4. mgr inż. Maria Truskolaska 

Wschodni Ośrodek Transferu Technologii 

5. mgr Piotr Białas 

Administracja Centralna 

6. Jerzy Mrówczyński 

Administracja Centralna 



 

MEDAL BRĄZOWY ZA DŁUGOLETNIĄ SŁUŻBĘ 

1. dr Justyna Ewa Kulikowska-Kulesza 

Wydział Prawa 

2. dr Emilia Jurgielewicz-Delegacz 

Wydział Prawa 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


